年　　月　　日

ひらいずみ産業まつり実行委員会　御中

青空フリーマーケット出店申込書

わたしは「第52回ひらいずみ産業まつり」青空フリーマーケットへの出店を下記の通り申し込みます。

なお出店に当たっては、出店要項を順守し、主催者の指示に従います。

	ふりがな

	年　齢
	性　別

	氏　　名
	㊞
	才
	男 ・ 女

	住　　所
	〒　　　　－

	連絡先電話番号
	（　　　　　）　　　－　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　－　　　－

	携帯電話番号
	（　　　　　）　　　－

	出店内容

	出店形態
	□ １人　　　□ グループ（　　　人）　　　□ 家族（　　　人）

※　申込書の個人情報は、本目的以外に使用しません。